
 

 1/2 

Prot. N. 3059 IV.1.1 del 17/05/2024 

• All’albo/sito web sezione dedicata PON 

• All’Amministrazione Trasparente 

• Agli atti della scuola - sede 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

DELLA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER L’AVVISO DI 

SELEZIONE DEI PARTECIPANTI AL PROGETTO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 

10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 – Percorsi 

formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero.  

Titolo progetto Codice progetto CUP Descrizione 

Potenziamento competenze 

linguistiche. 

10.2.2A-FSEPON-CL-

2024-200  
B94D24000550007 

Percorso formativo di lingua 

straniera in sede 

Bridge to the Future. PCTO 

a Budapest. 

10.6.6B-FSEPON-CL-

2024-32 
B94D24000540007 

Percorso per le competenze 

trasversali e per l’orientamento 

(PCTO) a BUDAPEST  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

✓ VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

✓ VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

✓ VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

 

 

 

MIM USR CALABRIA 

Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS)  

ISTITUTODI ISTRUZIONE SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Applicate - Scienze Umane 

 Istituto Professionale: Odontotecnico – G.A.E. 

Istituto Tecnico: Chimica, M. e B. – Amm. Fin. Marketing – Elettronico – Nautico - Meccanico 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032 AMANTEA (CS) 

Centralino: 098241969  

Sito: www.iispoloamantea.edu.it    

E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it   

Codice Fiscale: 86002100781 

http://www.iispoloamantea.edu.it/
mailto:CSIS014008@istruzione.it
mailto::%20CSIS014008@pec.istruzione.it


 

 2/2 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

✓ VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) e il 

regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

✓ VISTO il D.I.n.129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

✓ PRESO ATTO della nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito, Prot. 

AOOGABMI-52060 del 28/03/2024, che assegna l’importo complessivo di €. 79.996,00 ripartito 

in € 58.468,00 per il progetto 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-32 e € 21.528,00 per il progetto 

10.2.2A-FSEPON-CL-2024-200  

✓ VISTO il Decreto di assunzione a Bilancio E.F. 2024 - Prot. n. 0002341 IV.1.1. del 11/04/2004 

✓ VISTO il proprio avviso di selezione - Prot. n. 0002681 IV.1.1 del 30/4/2024;  

✓ CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è utilmente scaduto il 10/05/2024 

DECRETA 

L’approvazione e il deposito presso la segreteria di questa Istituzione della graduatoria provvisoria, 

redatta secondo i criteri stabiliti dall’articolo 2 del bando di selezione Prot. n. 0002681 IV.1.1 del 

30/4/2024, relativa alle candidature pervenute. La graduatoria è consultabile dagli interessati, presso 

la segreteria di questa Istituzione o in vicepresidenza.  

Avverso a tale atto è possibile inviare reclamo entro 5 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine 

ed esaminati eventuali ricorsi, si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva e del 

relativo Decreto di selezione dei partecipanti. 

L’eventuale rinuncia alla partecipazione darà luogo allo scorrimento della graduatoria. 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Angela De Carlo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93) 

 


